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Stiftet  15. november  2007. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Julefrokost mandag den 9. december 2013. 
 

Hej alle. 

 

Mandag den 9. december afholdt ”Manneklubben” sin årlige julefrokost med lidt indendørs aktiviteter samt 

en god gang mad fra Lupinen. Der var 40 deltagere, som fik en rigtig god og hyggelig eftermiddag / aften. Vi 

startede med 3 aktiviteter, nemlig putning på Alfs hjemmelavede puttegreen, krydret med en meget spændende 

gang ølspil, og i pauserne var der mulighed for lidt rafling (løgn eller lign.) eller også bare almindelig hyg-

gesnak. Derefter gik vi over til det mere seriøse, nemlig spisningen. Der var bestilt en lækker julebuffet fra re-

staurant ”Lupinen”. Herunder ses en række billeder fra arrangementet samt et billede af det vindende hold i 

puttekonkurrencen og samtidig det vindende hold i ølspilskonkurrencen. ”Desværre” viste de sig for stærke for 

resten af feltet, og vandt derfor begge konkurrencer. Det vindende hold, som bestod af Jan Øster, Flemming 
Jensen, Preben Hansen og Henning Larsen, ses her flankeret af formanden for Manneklubben Frede 

Vest Hansen. Der var vinpræmier til vinderne samt golfbolde. Golfboldene var som sædvanlig sponseret af  

Dancenter v/Tom Hemmingsen. 
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Efter endt spisning havde Oldfruen v/Dan Kobbernaget  en ekstrapræmie i form af et gavekort til en 

portvinsaften for 2 personer inkl. menu samt 2 smørrebrødsmenuer inkl. 1 øl/vin. De heldige og dygtige vindere 

af denne konkurrence blev Erik ”barber” Rasmussen (portvinsaften), Tom Hemmingsen og Poul 
Erik Jensen (smørrebrødsmenuer). Billedet nederst til venstre.  

Manneklubbens bestyrelse vil gerne takke alle sine 
medlemmer for et godt samarbejde og fremmøde til vo-
res arrangementer i den forgangne sæson, og samtidig 
rette endnu en tak til vores altid velvillige sponsorer. 
Samtidig vil vi ønske alle medlemmer samt deres fami-
lier en rigtig god jul samt et godt nytår, og på gensyn 
til en ny og spændende golfsæson i 2014. 
            Mvh.  

Bestyrelsen 
Referent  Kai H Pedersen 


